
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /3

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka drogerie a čistících prostředků“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000367“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka drogerie a čistících
prostředků" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: VELKOOBCHOD ŠAS, s.r.o.
Sídlo: Pod Školkou 60

257 68 Dolní Kralovice
IČO: 26687119
Datum a čas doručení nabídky: 6.8.2018 08:20
Nabídková cena: 4.137,53 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Iva Knesplová Koubková
Sídlo: Boučí 25

356 01 Dolní Nivy
IČO: 04598318
Datum a čas doručení nabídky: 6.8.2018 08:52
Nabídková cena: 7.723,14 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o.
Sídlo: Hlavní 74/12

362 63 Dalovice
IČO: 26381001
Datum a čas doručení nabídky: 3.8.2018 10:02
Nabídková cena: 13.050,- Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /3

Název: PAPE - kancelářské potřeby s.r.o.
Sídlo: K Panelárně 115

360 01 Otovice
Česká republika - CZE

IČO: 26378523
Datum a čas doručení nabídky: 2.8.2018
Nabídková cena: 17.510,77 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka drogerie a čistících prostředků":

Název: VELKOOBCHOD ŠAS, s.r.o.
Sídlo: Pod Školkou 60

257 68 Dolní Kralovice
IČO: 26687119
Nabídková cena: 4.137,53

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prokázání základní způsobilosti
Doklady o splnění základní způsobilosti může dodavatel nahradit čestným prohlášením dle přílohy č. 6
výzvy.

Prokázání profesní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Prokázání ekonomické kvalifikace
K prokázání kritérií ekonomické kvalifikace dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a
finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87346, ze dne
13.6.2018, ověřeno: ZRNS/2593/2018 dne 13.6.2018.

Živnostenský list ze dne 18.11.2002, čj: 868/2002, ev.č.:320104-4321-01, vydal: Městský úřad ve Vlašimi,
ověřovací doložka pro vidimaci – poř.č. vidimace 45 dle ověřovací knihy Městského úřadu Zruč nad
Sázavou ze dne 13.6.2018

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti ze dne 2.8.2018 vyhotovil: Šamatová Iveta -
jednatel

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

3 /3

V Karlových Varech dne 10.08.2018

Ing. Petra Hnátková, administrátor veřejných zakázek, v.r.


